Совет муниципального района «Акшинский район»

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2016 года                                                                    №68
                                                         с.Акша

О  возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального района «Акшинский район» на Акшинскую районную территориальную избирательную комиссию

   В связи с истечением срока полномочий Акшинской районной территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 22 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском  крае»  (в редакции от 17.12.2013 № 909-ЗЗК), Совет муниципального района «Акшинский район» решил:

   1.Ходатайствовать перед избирательной комиссией Забайкальского края о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района «Акшинский район» на Акшинскую районную территориальную избирательную комиссию.

   2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

   3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                                  А.А.Бочарова